

Pachet suruburi

I.D.: 97041405

Data publicarii	07.05.24	Coduri CPV	44531520-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 564,10 RON - 564,10 RON

Descriere: SURUB HEX M 4* 20 DIN 933-8.8 S933420-88 1000B 0.1 43.38 4.338 SURUB HEX M 4* 30 DIN 933-8.8 S933430-88 1000B 0.05 91.52 4.576 SURUB HEX M 5* 20 DIN 933-8.8 S933520-88 1000B 0.1 90 9 SURUB HEX M 5* 30 DIN 933-8.8 S933530-88 1000B 0.05 110 5.5 SURUB HEX M 6* 20 DIN 933-10.9 BR S933620-109BR 1000B 0.1 123.4 12.34 SURUB HEX M 6* 80 DIN 933-8.8 BX100 S933680-88 1000B 0.05 516 25.8 SURUB HEX M 6*100 DIN 933-8.8- BX100 S9336100-88 1000B 0.05 627 31.35 SURUB HEX M 8* 20 DIN 933-8.8 BX100 S933820-88 1000B 0.1 404 40.4 SURUB HEX M 8* 30 DIN 933-8.8 BX100 S933830-88 1000B 0.1 494 49.4 SURUB HEX M10* 30 DIN 933-8.8 BX100 S9331030-88 1000B 0.05 851 42.55 SURUB HEX M12* 30 DIN 933-8.8 BX100 S9331230-88 1000B 0.05 1209 60.45 SURUB HEX M12* 80 DIN 933-8.8 BX25 S9331280-88 1000B 0.05 2238 111.9 SURUB HEX M12*100 DIN 933-8.8 BX50 S93312100-88 1000B 0.05 2685 134.25 SURUB C INC M 4* 20 DIN 965 # BX100 S965420 1000B 0.05 51.7 2.585 SURUB C INC M 4* 30 DIN 965 # BX100 S965430 1000B 0.05 62.7 3.135 SURUB C INC M 5* 20 DIN 965 # BX100 S965520 1000B 0.05 78.74 3.937 SURUB C INC M 6* 20 DIN 965 BX100 S965620 1000B 0.05 94.6 4.73 SURUB C INC M 6* 30 DIN 965 # BX100 S965630 1000B 0.05 126 6.3 SURUB C INC M 8* 20 DIN 965 # BX100 S965820 1000B 0.05 231 11.55
